
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze Aziendali 
e Giuridiche / DISCAG 

Università della Calabria 

Via P. Bucci 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

 

Tel. - Fax (+39) 0984.492228 – 492277 

 

E-mail: direttore.scag@unical.it 
 

 

 

http://www.unical.it 

 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 110 DEL 24/06/2024 

 

 

Vista   la Legge 240/2010; 
Visto   lo Statuto dell'Università della Calabria; 
Visto  il Regolamento di Ateneo; 
Visto   il D.D. 67 del 17/14/2024, prot. n. 303795, con il quale  l'Associazione 

Mariano Turano, in collaborazione con il Dipartimento di Scienze 
Aziendali e Giuridiche, bandisce un concorso per l'assegnazione di n. 3 
borse di studio; 

Visto  il D.D. 91 del 03/06/2024, con il quale veniva nominata la commissione 
esaminatrice; 

Visto  il verbale della predetta Commissione; 
Accertata  la regolarità formale degli atti concorsuali; 
 

D E C R E T A 

Art.1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per come riportato nel verbale della 

 Commissione di cui in premessa; 

Art. 2 

 

In base alle valutazioni della commissione si dichiarano vincitrici i seguenti candidati: 

 

 Crocco Giovanna 

 De Luca Eleonora 

 Maggiolini Martina 

 

Art. 3 
 

Il presente Decreto, con valore di notifica a tutti gli effetti, viene pubblicato per via 
telematica sul sito web di Ateneo nella sezione Portale Amministrazione Trasparente (PAT).  
 
 

                 LA DIRETTRICE 

                  (Prof.ssa Anna Lasso)  

                      


		2024-06-24T13:32:40+0200
	Anna Lasso




